

ТЕХНИЧЕСКОЕ ДОКУМЕНТАЦИЯ

На Капитальный ремонт тепловоза серии ТЭМ-2 №5235 (Собственный Бухарского НПЗ) в объеме КР-1 на 2022-2023 год.

1. **Наименование оказываемых услуг** - Услуги капитальный ремонт тепловоза серии ТЭМ-2 №5235 (Собственный Бухарского НПЗ) в объеме КР-1 на 2022-2023 год.
2. **Объем оказываемых услуг:** Выполнить работы с надлежащим качеством. и при завершении работ представить Заказчику акт сдачи-приемки выполненных работ с приложением отчетных материалов.
3. **Место оказания услуг** – Бухарская область, район Караулбазар;
4. **ОПИСАНИЕ УСЛУГ (ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ, КАЧЕСТВЕННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ СВОЙСТВА)**- Для безопасности движения поездов КР-1 железнодорожном цеху Бухарского НПЗ.
5. **Условия оказания услуг** – При завершении работ представить Заказчику акт сдачи-приемки выполненных работ с приложением отчетных материалов.
6. **Требования к оказанию сопутствующих услуг** – В течение трех дней месяца, следующего за отчетным, принятие оригиналов первичных документов, подтверждающих факт оказания услуг по договору: акт оказанных услуг, счет-фактуру, а также оригиналы документов, подтверждающих оказание услуг в соответствии с этапами работ;
7. **Общие требования к оказанию услуг** - Гарантийный срок на результат выполненных работ со дня подписания Акта сдачи-приемки выполненных работ при правильной эксплуатации тепловоза Заказчиком, согласно инструкции по эксплуатации завода-изготовителя составляет 6 месяцев.
 - Системе менеджмента безопасности труда и охраны здоровья, соответствующей требованиям ISO 45001;
8. **Порядок (этапы) оказания услуг** – Оплата производится по согласно фактически выполненному объему оказанных услуг.

Срок поставки: услуги должны быть поставлены 12 месяцев с момента заключения договора ;
9. **Расценка**-Ориентировочно общая сумма договора составляет 1 100 000 000 сум с учета НДС
10. **Требования к качеству услуг** – Качество услуг должно обеспечивать возможность его использования по назначению без негативных последствий.

Ответственность за качество и количество поставляемых услуг возлагается на поставщика.

Соблюдение всех требований в части техники безопасности, промышленной безопасности, газовой безопасности, электробезопасности, пожарной безопасности, действующей на территории Бухарского НПЗ.

12. Требования к участникам конкурса

- Период оказания услуг: 31 декабря 2023года.

Заместитель директора
ООО «Бухарский НПЗ»



Амонов З. А.

Исп. Начальник ЖДЦ.
тел. 95-600-16-17

Бухоро нефтни қайта ишлаш заводида қарашли ТЭМ2-5235 манёвр теплотининг капитал таъмири(КР-1) учун керакли эҳтиёт қисмларнинг консалтинг хулосаси асосида олинган харажатлар сметаси.

№	Эҳтиёт қисмлар номи	Ўлчов бирлиги	Сони	Нархи	Суммаси
1	Маслопрокачивающий насос МШ-5	шт	1,00	6 000 000,00	6 000 000,00
2	Секция радиаторная водяная Р 62.131.000	шт	12,00	4 500 000,00	54 000 000,00
3	Секция радиаторная масляная ТЭЗ 102.005	шт	6,00	5 450 000,00	32 700 000,00
4	Колодка тормозная ТЭМ 1.40.60.024	шт	12,00	175 000,00	2 100 000,00
5	Ремень А-1250	шт	18,00	27 000,00	486 000,00
6	Ремень Б-2240	шт	10,00	38 500,00	385 000,00
7	Гильза цилиндра Д50М01.002	шт	4,00	5 750 000,00	23 000 000,00
8	Поршень 1 ПД4.04.001	шт	6,00	7 000 000,00	42 000 000,00
9	Кольцо поршневое (плот) Д50.04.006	шт	12,00	270 000,00	3 240 000,00
10	Кольцо поршневое (маслосгон) Д50.04.007	шт	18,00	350 000,00	6 300 000,00
11	Кольцо поршневое (трепед) Д50.04.011	шт	12,00	300 000,00	3 600 000,00
12	Крышка цилиндра в сборе 1ПДГ4.06.сб	шт	5,00	15 000 000,00	75 000 000,00
13	Вкладыш шатунной Д50.02.002-1А	шт	12,00	3 650 000,00	43 800 000,00
14	Насос водяной Д50.11.сб	шт	1,00	10 800 000,00	10 800 000,00
15	Насос масляный в сборе 2Д5012сб	шт	1,00	11 500 000,00	11 500 000,00
16	Форсунка Д5017.1сб	шт	6,00	1 750 000,00	10 500 000,00
17	Распылитель форсунки Д5017.101	шт	6,00	450 000,00	2 700 000,00
18	Плунжерная пара	шт	6,00	570 000,00	3 420 000,00
19	Фильтр грубой очистки топлива Д5009.001.сб	шт	3,00	45 000,00	135 000,00
20	Фильтр тонкой очистки топлива Д5009.002.сб	шт	2,00	130 000,00	260 000,00
21	Клапан нагнетательный КТ-634.06.01.00-017сб	шт	3,00	465 000,00	1 395 000,00
22	Клапан всасывающий КТ-634.06.02.00.-01сб	шт	2,00	465 000,00	930 000,00
23	Пакет полужесткий муфта	комп	1,00	670 000,00	670 000,00
24	ЭДМУ-15	шт	1,00	882 000,00	882 000,00
25	Вентиль ВВ32	шт	4,00	780 000,00	3 120 000,00
26	Диски передо	шт	2,00	670 000,00	1 340 000,00
27	Сальник вал отбор мощности	шт	2,00	335 000,00	670 000,00
28	Поршневой палец	шт	6,00	472 000,00	2 832 000,00
29	Сальники №4262	шт	12,00	20 000,00	240 000,00
30	Сальники №5676	шт	12,00	25 000,00	300 000,00
31	ЖРО	кг	30,00	30 000,00	900 000,00
32	Провод БПВЛ 2,5	м	1 300,00	10 000,00	13 000 000,00
33	Диафрагма КТ-6	шт	2,00	45 000,00	90 000,00
34	Ротор ТК30	шт	1,00	15 000 000,00	15 000 000,00
35	Коробка коромысло	шт	2,00	3 800 000,00	7 600 000,00
36	Диск колесо ОВН	шт	12,00	475 000,00	5 700 000,00
37	Ремни 2360 мм Б	шт	11,00	45 000,00	495 000,00
38	Диски Д-55 восьми дырочные	шт	41,00	15 000,00	615 000,00
39	Диски Д-88 Д-50	шт	14,00	18 000,00	252 000,00
40	Кран разобцительный	шт	3,00	285 000,00	855 000,00
41	Контактор ПК-753 Б-6	шт	2,00	6 600 000,00	13 200 000,00
42	Контактор КТН	шт	1,00	1 350 000,00	1 350 000,00
43	Контактор КМН	шт	1,00	1 950 000,00	1 950 000,00
44	Вал ГАЗ-53	шт	4,00	250 000,00	1 000 000,00
45	Валики балансира тележки	шт	12,00	90 000,00	1 080 000,00
46	Диафрагма реверсора	шт	2,00	185 000,00	370 000,00
47	Шестерная ТЭД малый	шт	3,00	6 900 000,00	20 700 000,00
48	Кольцо поршневые КТ-6	шт	9,00	90 000,00	810 000,00
49	Клапана 9 ат КТ-6	шт	1,00	685 000,00	685 000,00
50	Клапана 4,5 ат КТ-6	шт	2,00	685 000,00	1 370 000,00
51	Манжет тормозного цилиндра	шт	4,00	190 000,00	760 000,00
52	Манометр МП-100х 16х 1,5	шт	1,00	290 000,00	290 000,00
53	Лампы осветительные 50 х 75	шт	13,00	7 500,00	97 500,00

54	Лампы прожектора 50 x 500	шт	2,00	160 000,00	320 000,00
55	Контакты КШ	шт	4,00	900 000,00	3 600 000,00
56	Реле времени РЭВ -814	шт	1,00	830 000,00	830 000,00
57	Контактор КВ	шт	1,00	800 000,00	800 000,00
58	Регулятор РЧО	шт	1,00	9 200 000,00	9 200 000,00
59	Трубка ТНВД	шт	6,00	475 000,00	2 850 000,00
60	Шатун Д 50.24.101	шт	6,00	5 200 000,00	31 200 000,00
61	Турбокомпрессор ТК30	шт	1,00	38 500 000,00	38 500 000,00
62	Моторно-осевой подшипник ТЭД ЭД-118	шт	2,00	3 850 000,00	7 700 000,00
63	Реле временное РВЭ-5-814	шт	1,00	1 330 000,00	1 330 000,00
64	Реверсор пневматический ППК-8023	шт	1,00	7 800 000,00	7 800 000,00
65	Топливоподкачивающий насос П-21	шт	1,00	6 800 000,00	6 800 000,00
66	Масло подкачивающий насос П-22	шт	1,00	7 960 000,00	7 960 000,00
67	Поршень ЦВД КТ-6	шт	1,00	770 000,00	770 000,00
68	Поршень ЦВД КТ-6	шт	2,00	690 000,00	1 380 000,00
69	ЗРД	шт	1,00	1 475 000,00	1 475 000,00
70	Редуктор скоростемера	шт	1,00	2 850 000,00	2 850 000,00
71	Гибкий привод скоростемера	шт	1,00	930 000,00	930 000,00
72	Щеткодержатель ТЭД	шт	6,00	865 000,00	5 190 000,00
73	Пружина тележки	шт	1,00	1 380 000,00	1 380 000,00
74	Трамвайная подвеска ТЭД	шт	7,00	890 000,00	6 230 000,00
75	Пружина клапана наружная	шт	1,00	150 000,00	150 000,00
76	Пружина клапана внутренняя	шт	1,00	140 000,00	140 000,00
77	Втулка топливного блока	комп	3,00	150 000,00	450 000,00
78	Втулка ВГШ	шт	6,00	850 000,00	5 100 000,00
79	ХТЗ (головка вала)	шт	1,00	1 200 000,00	1 200 000,00
80	Гармошка ТЭД и апоровозвращающего устройства	шт	4,00	15 000 000,00	60 000 000,00
81	Резиновые сальники под головке цилиндра	комп	6,00	200 000,00	1 200 000,00
82	Тумблер 2х контактное	шт	5,00	20 000,00	100 000,00
83	Тумблер 3х контактное	шт	5,00	22 000,00	110 000,00
84	Тормозной цилиндр	шт	4,00	500 000,00	2 000 000,00
85	Баек клапанное коробки	шт	24,00	16 000,00	384 000,00
86	Сальник РЧО	шт	2,00	160 000,00	320 000,00
87	Секция калорифера	шт	1,00	750 000,00	750 000,00
88	Коробка клапанная	шт	4,00	6 200 000,00	24 800 000,00
89	Вал теплового блока	шт	1,00	5 200 000,00	5 200 000,00
90	Герметика	шт	13,00	95 000,00	1 235 000,00
	Итого материалы и запчасти				674 708 500,00
	Наименований статей	ед.изм	кол-во	цена	сумма
	Оплата труда	ч.ч	3200	17 691,00	56 611 200,00
	Премия 25%	сум			14 152 800,00
	Соцстрах 12%	сум			8 491 680,00
	Итого по зарплате	сум			79 255 680,00
	Материалы и запчасти	сум			674 708 500,00
	Всего прямых затрат	сум			753 964 180,00
	Косвенные расходы 10,8%	сум			81 428 131,44
	Произ-венная себестоимость	сум			835 392 311,44
	Рентабельность 14,5%	сум			121 131 885,16
	ВСЕГО:	сум			956 524 196,60
	НДС 15 %	сум			143 478 629,49
	ВСЕГО с НДС:	сум			1 100 002 826,09

Темир йўл цехи устаси

Уринов.У.М

Темир йўл цехи етакчи иктисодчиси

Нуриддинов.Т.Э

Темир йўл цехи бошлиғи

Ахтамов.А.А

№ 02/22
от 14.01.2022г.

Заказчик: ООО «БНПЗ»

Согласно, письма за №31-09/136 от 12.01.2022г., специалистами ООО «Global Partners Inspection» был проведен маркетинговый анализ на предмет предлагаемых средних цен поставщиками на внутреннем РУз. и зарубежном рынке на нижеследующие ТМЦ, согласно предоставленной Вами заявки.

№	Наименование	Ед-из	Цена в сумах Р.Уз.	Источник информации
1.	Маслопрокачивающий насос МШ-5 объемный масляный насос	шт	6 000 000 – 7 000 000	АО «Пензадизельмаш» г.Пенза, ул.Калинина +7 (8412) 36-94-33 marketing@pdmz.ru
2.	Секция радиаторная водяная Р62.131.000 ТЭМ 2 (радиатор тепловозный)	шт	4 500 000 – 5 200 000	
3.	Секция радиаторная масляная ТЭЗ 102.005	шт	5 450 000 – 5 900 000	ООО «ПП Сфера» ул. Промышленная, д. 7, офис 4 г. Белгород oooppsfera@gmail.com 8 (4722) 40-07-04
4.	Колодка тормозная ТЭМ 1.40.60.024	шт	175 000 – 220 000	
5.	Ремень А-1250	шт	25 000 – 32 000	
6.	Ремень Б-2240	шт	35 000 – 45 000	
7.	Гильза цилиндра Д50М01.002	шт	5 500 000 – 6 200 000	ЗАО ПП "Спецпромаш" г.Пенза, Пензенская обл., Россия +79053675190
8.	Поршень 1 ПД4.04.001	шт	6 850 000 – 7 500 000	
9.	Кольцо поршневое (плот) Д50.04.006	шт	270 000 – 300 000	ООО "Локомотив-Снаб" Украина Харьковская область +38(097)567-30-39 lokomotiv.snab@ukr.net
10.	Кольцо поршневое (маслосгон) Д50.04.007	шт	350 000 – 400 000	
11.	Кольцо поршневое (трепед) Д50.04.011	шт	300 000 – 350 000	
12.	Крышка цилиндра в сборе 1ПДГ4.06.сб	шт	14 500 000 – 15 200 000	ООО «Системы Качества» Харьков, ул.Родниковая 38 (095) 013-79-39 +38 (097) 013-79-39 vse.air@ukr.net
13.	Крышка цилиндра 111Д4А.06.020	шт	12 200 000 – 13 000 000	
14.	Клапан высасывающий Д50.09.009	шт	620 000 – 680 000	ООО «Римос-Импэкс» г.Химки, мкр. Сходня, ул.Горная, 23 zakaz@rimos.ru
15.	Клапан выхлопной Д50.09.010	шт	680 000 – 720 000	
16.	Вкладыш коренной 1-3,5,6 опор Д50.02.005-1А	шт	2 800 000 – 2 880 000	
17.	Вкладыш коренной 4 опор Д50.02.006-1А	шт	3 620 000 – 3 680 000	ООО «Римос-Импэкс» г.Химки, мкр. Сходня, ул.Горная, 23 zakaz@rimos.ru
18.	Вкладыш шатунной Д50.02.002-1 А	шт	3 620 000 – 3 680 000	
19.	Насос водяной Д50.11.сб	шт	10 800 000 – 11 200 000	ООО «Римос-Импэкс» г.Химки, мкр. Сходня, ул.Горная, 23 zakaz@rimos.ru
20.	Насос масляный в сборе 2Д5012сб	шт	11 500 000 – 12 300 000	
21.	Форсунка Д5017.1сб	шт	1 750 000 – 1 810 000	ООО «Римос-Импэкс» г.Химки, мкр. Сходня, ул.Горная, 23 zakaz@rimos.ru
22.	Распылитель форсунки Д5017.101	шт	450 000 – 480 000	
23.	Плунжерная пара	шт	570 000 – 600 000	
24.	Фильтр грубой очистки топлива Д5009.001.сб	шт	45 000 – 50 000	ООО «Римос-Импэкс» г.Химки, мкр. Сходня, ул.Горная, 23 zakaz@rimos.ru
25.	Фильтр тонкой очистки топлива Д5009.002.сб	шт	130 000 – 145 000	

26.	Клапан нагнетательный КТ-634.06.01.00-017с6	шт	465 000 – 515 000
27.	Клапан всасывающий КТ-634.06.02.00.-01с6	шт	465 000 – 515 000
28.	Щетка ТЭД ИЛЕА 685.272.026.02	шт	28 000 – 35 000
29.	Щетка генератора ИЛЕА 685,271,019	шт	35 000 – 42 000
30.	Щека 2-х маш. агрегата ИЛЕА 685.211.503	шт	25 000 – 30 000
31.	Щетка Эл-двиг. П22М	шт	17 000 – 20 000
32.	Пакет полужесткий муфта	комп.	666 000 – 700 000
33.	ЭДМУ-15	шт	882 000 – 920 000
34.	Вентиль ВВ32	шт	780 000 – 810 000
35.	Подшипник роликовый №30-32532	шт	2 500 000 – 2 550 000
36.	Подшипник роликовый №32318	шт	125 000 – 135 000
37.	Диски передо	шт	670 000 – 690 000
38.	Сальник вал отбор мощности	шт	335 000 – 350 000
39.	Поршневой палец	шт	472 000 – 500 000
40.	Сальники №4262	шт	20 000 – 24 500
41.	Сальники №5676	шт	25 000 – 30 000
42.	ЖРО	кг	30 000 – 35 000
43.	Провод Б11ВЛ 2,5	м	10 000 – 14 000
44.	Диафрагма КТ-6	шт	45 000 – 50 000
45.	Ротор ТК30	шт	15 000 000 – 16 000 000
46.	Коробка коромысло	шт	3 800 000 – 3 870 000
47.	Диск колесо ОВН	шт	475 000 – 490 000
48.	Ремни 2360 мм Б	шт	45 000 – 50 000
49.	Диски Д-55 восьми дырочные	шт	15 000 – 20 000
50.	Диски Д-88 Д-50	шт	18 000 – 25 000
51.	Кран разобшительный	шт	285 000 – 300 000
52.	Контактор ПК-753 Б-6	шт	6 600 000 – 6 800 000
53.	Контактор КТН	шт	1 350 000 – 1 400 000
54.	Контактор КМН	шт	1 950 000 – 2 000 000
55.	Вал ГАЗ-53	шт	250 000 – 270 000
56.	Валики балансира тележки	шт	90 000 – 100 000
57.	Диафрагма ПК	шт	185 000 – 200 000
58.	Шестерная ТЭД малый	шт	6 900 000 – 7 000 000
59.	Кольцо поршневые КТ-6	шт	90 000 – 100 000
60.	Клапана 9 ат КТ-6	шт	685 000 – 700 000
61.	Клапана 4,5 ат КТ-6	шт	685 000 – 700 000
62.	Манжет тормозного цилиндра	шт	190 000 – 200 000
63.	Манометр МП-100х16х 1,5	шт	290 000 – 300 000
64.	Лампы осветительные 50 х 75	шт	7 500 – 8 500
65.	Лампы прожектора 50 х 500	шт	160 000 – 170 000
66.	Контакторы КШ	шт	900 000 – 990 000
67.	Реле времени РЭВ -814	шт	830 000 – 850 000
68.	Контактор КВ	шт	800 000 – 830 000
69.	Регулятор РЧО	шт	9 200 000 – 9 600 000
70.	Трубка ТНВД	шт	475 000 – 490 000
71.	Шатун Д 50.24.101	шт	5 200 000 – 5 750 000
72.	Турбокомпрессор ТК30	шт	38 500 000 – 39 000 000

ООО «СЛЭМЗ»
г. Харьков, ул. Полтавский
Шлях. 56 +38 (050) 623-57-49
+38 (098) 499-08-77
e.m.z@ukr.net

**Желдорпутьснабжение,
ООО**
г. Чебоксары, ул. Патриса
7 (961) 340-54-44

**ООО «Экспортная компания
«Факт»**
7 (3412) 918-400
info@pkf-fakt.ru

Промхимтех ЛТД, ООО
Днепропетровская область,
Днепр
+38 (0562) 39-60-25
ukpromtrans_mail@ukr-net

ООО "АДАМАНТИНВЕСТ"
Сумская область
380971897732
tov.adamantinvest@gmail.com

ООО «Таракиет»
г. Наваи ул. Ислама
Каримова 3-б
+998 (90) 717-11-94
admin@taraqqiyot95.uz

**ООО «Производственно-
торговое предприятие»**
ТрансЭнергоМаш»
УкраинаЧеркасская область
tem2.com.ua@gmail.com
380969704536

ООО LOK TEX SERVIS
Янги кишлок Фуркат кучаси
№3-уй
+998916035577

ООО "AVTO-GAZ"
Бекобод шаҳар
Бекобод@mail.ru
90-527-02-07, 93-527-02-07

73.	Моторно-осевой подшипник ТЭД ЭД-118	шт	3 850 000 – 3 900 000
74.	Реле временное РВЭ-5-814	шт	1 330 000 – 1 350 000
75.	Реверсор пневматический ППК-8023	шт	7 800 000 – 7 850 000
76.	Топливоподкачивающий насос П-21	шт	6 800 000 – 6 850 000
77.	Масло подкачивающий насос П-22	шт	7 960 000 – 8 000 000
78.	Поршень ЦВД КТ-6	шт	770 000 – 800 000
79.	Поршень ЦНД КТ-6	шт	690 000 – 700 000
80.	ЗРД	шт	1 475 000 – 1 500 000
81.	Редуктор скоростемера	шт	2 850 000 – 2 900 000
82.	Гибкий привод скоростемера	шт	930 000 – 950 000
83.	Щеткодержатель ТЭД	шт	865 000 – 890 000
84.	Пружина тележки	шт	1 380 000 – 1 400 000
85.	Трамвайная подвеска ТЭД	шт	890 000 – 900 000
86.	Тяговый кожух ТЭД	компл	7 950 000 – 8 000 000
87.	Пружина клапана наружная	шт	150 000 – 160 000
88.	Пружина клапана внутренняя	шт	140 000 – 145 000
89.	Втулка топливного блока	компл	150 000 – 180 000
90.	Втулка ВГШ	шт	850 000 – 890 000
91.	ХТЗ (головка вала)	шт	1 200 000 – 1 290 000
92.	Гармошка ТЭД и апоровозвращающего устройства	шт	15 000 000 – 16 000 000
93.	Резиновые сальники под головке цилиндра	компл	200 000 – 230 000
94.	Тумблер 2х контактное	шт	18 000 – 22 000
95.	Тумблер 3х контактное	шт	20 000 – 25 000
96.	Тормозной цилиндр	шт	500 000 – 550 000
97.	Баек клапанное коробки	шт	15 000 – 18 000
98.	Сальник РЧО	шт	150 000 – 175 000
99.	Секция калорифера	шт	750 000 – 800 000
100.	Коробка клапанная	шт	6 200 000 – 6 400 000
101.	Вал теплового блока	шт	5 185 000 – 5 320 000
102.	Герметика	шт	85 000 – 100 000
103.	Стрелочный перевод Р65 ЛПТП 665-121-050	компл	310 000 000 – 325 000 000
104.	Стрелочный перевод Р50	компл	295 000 000 – 305 000 000
105.	Рельсы Р65	п/м	410 000 – 450 000
106.	Рельсы Р50	п/м	400 000 – 420 000
107.	Шпалы деревянные	шт	450 000 – 500 000
108.	Шпалы железобетонные	шт	430 000 – 450 000
109.	Скрепления разные (болты, закладные, клейма, пружины, шайбы, гайки, подкладки)	тн	16 000 000 – 19 000 000
110.	Брус переводной тип А4 ГОСТ 8816-70, 8816-2014 тип 1, размер сечения 180x250мм, применяется для укладки стрелочного перевода типа Р65 марки 1/9, количество брусьев в комплекте: 68 шт. Объем комплекта бруса: 11,65 м3, примерный вес 8155 кг. Автоклавная пропитка в соответствии ГОСТ 20022.5-93	компл	60 000 000 – 64 000 000
111.	Переходные накладки	компл	1 120 000 – 1 170 000

Узтемирйулмаштамир УП
г. Ташкент, Мирабадский район, Мехржон, 64
+998977356979
tvrz@rambler.ru

ООО «ДизельКомплект»
г. Пенза, ул. Ленина д. 16А
+7-927-375-1570
diesel-d50@mail.ru

"Завод дизельной аппаратуры", ООО
+7 (812) 320-04-61

НПО ООО Aziatskiy Mashinostroitelnyy Zavod
Тошкент т, Чоштепа К.Ф.Й
amz_uz@bk.ru
998935559999
+998973550400

ООО «Рострейд»
Саратовская обл. г.Маркс
8 903 381 71 34
rostreyd@mail.ru

"Электроконтроль"
+38(057)732-40-00,
+38(050)777-58-94
Email: el_c@ukr.net
contact@electrocontrol.com.ua

«Константа-К»
7(8313) 375-800
e-mail: konstanta_k@mail.ru

ООО ДизельМаш
E-mail: dizel.mash@yandex.ru
E-mail: dizelmash@list.ru
тел:+79372468787

ООО «Локомотив - Тепловоз –Тамир»
Ташкент, Кушбеги 18
+998 90 969 00 50

ООО «Дизель Тепловоз Таъмир»
Ферганская обл., ул. Кизил-киек 448
+99890 361 1303

112.	КРЕСТОВИНА ОТДЕЛЬНАЯ Р65 МАРКА 1/9	шт	54 000 000 – 56 000 000	ООО "RTA- Snab" Нукус 86-3 rta-snb@yandex.ru +998 90 004 34 44 ООО RIALWAY SERVICE Briketnaya Ko'Chasi, 1-Uy fatime_a@mail.ru +998946405200
113.	КРЕСТОВИНА ОТДЕЛЬНАЯ Р50 МАРКА 1/9	шт	50 000 000 – 52 000 000	
114.	Рамный рельс с острием Р50 1/9	шт	26 000 000 – 28 000 000	
115.	Изоляция для изо стыков	комп	240 000 – 255 000	
116.	Накладка Р50	шт	550 000 – 570 000	
117.	Накладка Р65	шт	650 000 – 700 000	
118.	Электродвигатель МСП-0,15-160v		1 600 000 – 1 750 000	
119.	Трансформатор ПРТ-А3		700 000 – 780 000	
120.	Трансформатор СТ-4		350 000 – 400 000	
121.	Переменный резистор		400 000 – 450 000	
122.	Электропривод СТ-6М		3 900 000 – 4 100 000	

Выводы, содержащиеся в нашем маркетинговом анализе, основаны на информации, полученной в результате исследования рынка, по линии Интернет, в ходе телефонных переговоров с сотрудниками компаний, указанных в таблице. Данная информация действительна на указанные в таблице наименования ТМЦ и на дату выдачи. Цены даны на новые, не бывшего употребления ТМЦ.

Цены могут меняться в зависимости от параметров, качества, марки и характеристик ТМЦ, поставщика, страны-происхождения, условия поставки и оплаты, приобретаемого объема, а также от уровня спроса и предложения на рынке. Цены указаны с учетом экспортных пошлин, провозных платежей до пункта назначения, расходов вознаграждения, условия оплаты транспортно-экспедиционных услуг, дополнительных сборов, услуг по охране грузов от хищений и всему маршруту следования, банковских, сертификации, прибыли поставщика. Данное письмо носит информационный характер. Право на принятие решения по цене остается за покупателем и продавцом.

Данное заключение выдано в соответствии со статьями 4 и 13 Закона Республики Узбекистана от 29.08.1998г. № 670-1 «О договорно-правовой базе деятельности хозяйствующих субъектов», со статьей 8 Закона Республики Узбекистана от 02.05.2012г. №328 «О гарантиях свободы предпринимательской деятельности».

Исполнитель:



ООО «Global Partners Inspection»